
COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:    ECONOMATO
Responsabile: Castellani Andrea

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 182 del 08-07-2021

REGISTRO GENERALE N. 1600
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  LIQUIDAZIONI VARIE SERVIZIO ECONOMATO.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 30 marzo 2021, a termini della quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2021-2023 e i successivi provvedimenti di variazione apportati al documento
programmatico in corso d’anno;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 159 del 29 aprile 2021, a termini della quale è stato approvato il
piano esecutivo di gestione (PEG) 2021-2023 e i successivi provvedimenti di variazione apportati in corso
d’anno;

RICHIAMATI i seguenti atti:

ATTO NUM. R.G. DEL OGGETTO
Determinazione 148 1295 03/06/2021 Impegni di spesa servizio economato mese giugno

2021
Determinazione 686 2586 11/12/2020 Incarico GIES: affidamento del servizio di gestione e

rilevazione del patrimonio mobiliare nelle sedi
amministrative dell’ente, nelle sedi scolastiche e
impianti sportivi, e redazione del relativo stato
patrimoniale esercizio 2020.

Determinazione 577 1849 24/09/2020 Proroga affidamento servizio di manutenzione degli
impianti elevatori alla Ditta “Samis Gabrielli
Ascensori” fino al 31/12/2020

PRECISATO che con gli atti sopra richiamati sono state impegnate le somme necessarie per le spese previste
dalle stesse;

FORNITORE FATT. N. DEL PROT
. N.

DEL OGGETTO DUR
C

GIES S.R.L. 1/937 01/07/2021 41251 01/07/2021 Servizio inventario beni
mobili

SI

VSD SAS 739 30/06/2021 41492 05/07/2021 Fornitura sedia ufficio SI
KRATOS SPA 1175/FE 30/06/2021 41831 06/07/2021 Carta asciugamani SI
KRATOS SPA 1174/FE 30/06/2021 41832 06/07/2021 Mascherine chirurgiche SI



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

KRATOS SPA 1173/FE 30/06/2021 41834 06/07/2021 Mascherine chirurgiche SI
ETHICA
S.C.A.R.L.

21PA-0023
3

30/06/2021 41459 05/07/2021 Carta A4 SI

SAMIS
ASCENSORI

2099 07/07/2021 42582 08/07/2021 Manutenzione ascensori SI

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

DATO ATTO dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi in
attuazione dell’articolo 6 bis della legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

DATO ATTO che al presente provvedimento si applicano le seguenti procedure di cui al decreto legislativo
n. 267/2000:

il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi-
dell’articolo 147-bis, comma 1;
il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria, ai sensi del-
combinato disposto dell’articolo 147-bis, comma 1, e dell’articolo 183, comma 7;

ATTESA la natura gestionale del presente atto;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

1)  la liquidazione della spesa complessiva di Euro € 15.620,18;

2)  di autorizzare il servizio finanziario ad emettere i seguenti mandati di pagamento:

FORNITORE FATT.
N.

IMPORTO IMPONIBILE % IVA CIG CAP A
R
T

IMP S
U
B

GIES S.R.L. 1/937 9.394,00 7.700,00 22,00 1.694,00 Z7F2FB797F 59 1 1990
VSD SAS 739 139,78 114,57 22,00 25,21 ZBE324D2F3 61 2 979

KRATOS SPA 1175/F
E

222,37 182,27 22,00 40,10 Z63320A152 51 7 980

KRATOS SPA 1174/F
E

346,50 330,00 5,00 16,50 Z023249097 51 7 980

KRATOS SPA 1173/F
E

115,50 110,00 5,00 5,50 Z4632157B7 51 7 980

ETHICA
S.C.A.R.L.

21PA-0
0233

585,47 479,89 22,00 105,58 Z36323AD69 61 2 979

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 175,68 € 144,00

22,00
€ 31,68

85455066A2
17 4  2078

SAMIS
ASCENSORI

1164 € 1.368,84

€ 1.122,00

22,00

€ 246,84

85455066A2
51 15  2079

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 175,68 € 144,00

22,00
€ 31,68

85455066A2
161 9  2080

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 175,68 € 144,00

22,00
€ 31,68

85455066A2
505  2081

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 175,68 € 144,00

22,00
€ 31,68

85455066A2
635  2082

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 878,40 € 720,00

22,00
€ 158,40

85455066A2
687  2084

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 527,04 € 432,00

22,00
€ 95,04

85455066A2
719  2085

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 175,68 € 144,00

22,00
€ 31,68

85455066A2
922  2086

Determinazioni settore IV̂ n. 182 del 08-07-2021 (R.G. n. 1600)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 988,20 € 810,00

22,00
€ 178,20

85455066A2
1076 5  2087

SAMIS
ASCENSORI

1164
€ 175,68 € 144,00

22,00
€ 31,68

85455066A2
1093  2088

TOTALE € 15.620,18 € 12.864,73 € 2.755,45

3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del servizio
finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del t.u. sull'ordinamento degli enti locali.

4) di disporre la pubblicazione del presente atto pubblico sul sito istituzionale del Comune:
- nella sezione “Amministrazione Trasparente”, in conformità al decreto legislativo n. 33/2013;
- all'Albo Pretorio, in conformità all’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, per la durata di 15
giorni.

Il Dirigente
Castellani Andrea

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 08-07-2021 Il Responsabile del servizio
Castellani Andrea

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi del combinato disposto dell'articolo 147-bis, comma 1, dell'articolo 183, comma 7, del

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità

contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista dalla presente determinazione.

Civitanova Marche, 08-07-2021 Il Responsabile del servizio finanziario

Determinazioni settore IV̂ n. 182 del 08-07-2021 (R.G. n. 1600)  -  pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Castellani Andrea

                                                                                  Firmato

Determinazioni settore IV̂ n. 182 del 08-07-2021 (R.G. n. 1600)  -  pag. 4  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


